
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

1 

 

Αθήνα, 27-12-2023              Α.Π.347 

 

Κατόπιν αξιολογήσεως των αιτήσεων που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Αττικής ΜΕΧΡΙ 
ΚΑΙ ΤΙΣ 15-12-2023 στο πλαίσιο της με Α.Π. 280/14-11-2023 Επαναπροκήρυξης της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος Εκπαιδευομένων Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (ΙΕΚ) για συμμετοχή σε δράσεις υποστήριξης πρακτικής άσκησης, της Πράξης 
«Ειδικά προγράμματα διεξαγωγής πρακτικής άσκησης και απόκτησης επαγγελματικής 
εμπειρίας (ΙΕΚ)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5069416 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 
ανακοινώνεται ο Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης των υποψηφίων με βάση τον Κωδικό 
Αριθμό Υποβολής Αίτησης (ΚΑΥΑΣ). 

Στον  Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης των υποψήφιων που πληρούν τα απαιτούμενα κριτήρια 
με βάση τους όρους της ανωτέρω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, η κατάταξη 
προκύπτει βάσει του χρόνου υποβολής της ηλεκτρονικής αίτησής τους και συνεπάγεται την 
ένταξή τους στο Μητρώο Ωφελούμενων για την περιφέρεια Αττικής: 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

Α/Α ΚΑΥΑΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ (ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ) 

1 IEK-OF-17-20231114-00182 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

2 IEK-OF-17-20231114-00183 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

3 IEK-OF-17-20231114-00184 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

4 IEK-OF-17-20231114-00185 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

5 IEK-OF-17-20231114-00187 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

2 

6 IEK-OF-17-20231114-00189 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

7 IEK-OF-17-20231114-00190 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

8 IEK-OF-17-20231114-00195 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

9 IEK-OF-17-20231114-00199 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

10 IEK-OF-17-20231114-00201 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

11 IEK-OF-17-20231114-00203 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

12 IEK-OF-17-20231114-00204 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

13 IEK-OF-17-20231114-00205 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

14 IEK-OF-17-20231114-00208 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

15 IEK-OF-17-20231114-00209 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

16 IEK-OF-17-20231114-00215 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

17 IEK-OF-17-20231114-00216 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

18 IEK-OF-17-20231114-00217 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

3 

19 IEK-OF-17-20231114-00218 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

20 IEK-OF-17-20231114-00219 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

21 IEK-OF-17-20231115-00221 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

22 IEK-OF-17-20231115-00223 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

23 IEK-OF-17-20231115-00224 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

24 IEK-OF-17-20231115-00226 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

25 IEK-OF-17-20231115-00228 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

26 IEK-OF-17-20231115-00229 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

27 IEK-OF-17-20231115-00230 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

28 IEK-OF-17-20231115-00246 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

29 IEK-OF-17-20231115-00259 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

30 IEK-OF-17-20231115-00266 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

31 IEK-OF-17-20231115-00267 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

32 IEK-OF-17-20231115-00270 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

4 

33 IEK-OF-17-20231115-00279 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

34 IEK-OF-17-20231116-00289 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

35 IEK-OF-17-20231116-00322 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

36 IEK-OF-17-20231116-00335 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

37 IEK-OF-17-20231116-00352 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

38 IEK-OF-17-20231116-00358 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

39 IEK-OF-17-20231116-00359 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

40 IEK-OF-17-20231116-00360 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

41 IEK-OF-17-20231116-00361 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

42 IEK-OF-17-20231117-00384 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

43 IEK-OF-17-20231117-00399 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

44 IEK-OF-17-20231117-00405 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

45 IEK-OF-17-20231118-00406 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

46 IEK-OF-17-20231118-00408 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

5 

47 IEK-OF-17-20231118-00410 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

48 IEK-OF-17-20231118-00411 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

49 IEK-OF-17-20231119-00417 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

50 IEK-OF-17-20231119-00418 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

51 IEK-OF-17-20231120-00429 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

52 IEK-OF-17-20231120-00431 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

53 IEK-OF-17-20231120-00438 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

54 IEK-OF-17-20231121-00440 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

55 IEK-OF-17-20231121-00443 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

56 IEK-OF-17-20231121-00446 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

57 IEK-OF-17-20231121-00453 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

58 IEK-OF-17-20231121-00457 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

59 IEK-OF-17-20231121-00458 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

6 

60 IEK-OF-17-20231121-00460 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

61 IEK-OF-17-20231121-00463 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

62 IEK-OF-17-20231121-00464 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

63 IEK-OF-17-20231121-00465 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

64 IEK-OF-17-20231122-00470 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

65 IEK-OF-17-20231122-00471 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

66 IEK-OF-17-20231122-00474 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

67 IEK-OF-17-20231122-00483 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

68 IEK-OF-17-20231122-00486 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

69 IEK-OF-17-20231122-00489 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

70 IEK-OF-17-20231122-00490 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

71 IEK-OF-17-20231123-00491 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

72 IEK-OF-17-20231123-00492 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

73 IEK-OF-17-20231123-00493 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

7 

74 IEK-OF-17-20231123-00496 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

75 IEK-OF-17-20231123-00499 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

76 IEK-OF-17-20231123-00501 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

77 IEK-OF-17-20231123-00504 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

78 IEK-OF-17-20231123-00505 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

79 IEK-OF-17-20231123-00507 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

80 IEK-OF-17-20231123-00519 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

81 IEK-OF-17-20231123-00525 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

82 IEK-OF-17-20231123-00527 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

83 IEK-OF-17-20231124-00553 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

84 IEK-OF-17-20231124-00554 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

85 IEK-OF-17-20231124-00559 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

86 IEK-OF-17-20231124-00560 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

87 IEK-OF-17-20231124-00565 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

8 

88 IEK-OF-17-20231124-00574 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

89 IEK-OF-17-20231124-00589 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

90 IEK-OF-17-20231125-00593 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

91 IEK-OF-17-20231126-00606 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

92 IEK-OF-17-20231127-00624 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

93 IEK-OF-17-20231127-00629 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

94 IEK-OF-17-20231127-00630 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

95 IEK-OF-17-20231127-00635 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

96 IEK-OF-17-20231127-00637 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

97 IEK-OF-17-20231127-00638 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

98 IEK-OF-17-20231127-00647 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

99 IEK-OF-17-20231127-00651 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

100 IEK-OF-17-20231128-00653 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

101 IEK-OF-17-20231128-00654 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

9 

102 IEK-OF-17-20231128-00660 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

103 IEK-OF-17-20231128-00666 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

104 IEK-OF-17-20231128-00677 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

105 IEK-OF-17-20231128-00679 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

106 IEK-OF-17-20231128-00681 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

107 IEK-OF-17-20231128-00683 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

108 IEK-OF-17-20231128-00686 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

109 IEK-OF-17-20231128-00690 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

110 IEK-OF-17-20231128-00691 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

111 IEK-OF-17-20231128-00692 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

112 IEK-OF-17-20231128-00699 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

113 IEK-OF-17-20231129-00725 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

114 IEK-OF-17-20231129-00731 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

115 IEK-OF-17-20231129-00732 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

10 

116 IEK-OF-17-20231129-00735 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

117 IEK-OF-17-20231129-00736 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

118 IEK-OF-17-20231129-00740 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

119 IEK-OF-17-20231130-00759 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

120 IEK-OF-17-20231130-00766 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

121 IEK-OF-17-20231130-00769 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

122 IEK-OF-17-20231130-00772 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

123 IEK-OF-17-20231130-00778 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

124 IEK-OF-17-20231130-00782 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

125 IEK-OF-17-20231130-00787 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

126 IEK-OF-17-20231201-00812 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

127 IEK-OF-17-20231201-00813 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

128 IEK-OF-17-20231201-00831 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

129 IEK-OF-17-20231201-00834 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

11 

130 IEK-OF-17-20231201-00835 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

131 IEK-OF-17-20231201-00838 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

132 IEK-OF-17-20231201-00841 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

133 IEK-OF-17-20231201-00844 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

134 IEK-OF-17-20231202-00856 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

135 IEK-OF-17-20231202-00859 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

136 IEK-OF-17-20231203-00868 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

137 IEK-OF-17-20231204-00870 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

138 IEK-OF-17-20231204-00894 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

139 IEK-OF-17-20231205-00913 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

140 IEK-OF-17-20231205-00915 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

141 IEK-OF-17-20231205-00931 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

142 IEK-OF-17-20231205-00940 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

143 IEK-OF-17-20231205-00946 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

12 

144 IEK-OF-17-20231205-00948 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

145 IEK-OF-17-20231206-00964 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

146 IEK-OF-17-20231206-00980 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

147 IEK-OF-17-20231206-00994 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

148 IEK-OF-17-20231207-01000 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

149 IEK-OF-17-20231207-01009 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

150 IEK-OF-17-20231207-01010 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

151 IEK-OF-17-20231207-01012 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

152 IEK-OF-17-20231207-01014 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

153 IEK-OF-17-20231207-01025 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

154 IEK-OF-17-20231208-01029 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

155 IEK-OF-17-20231208-01036 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

156 IEK-OF-17-20231208-01037 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

157 IEK-OF-17-20231208-01041 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

13 

158 IEK-OF-17-20231208-01042 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

159 IEK-OF-17-20231208-01043 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

160 IEK-OF-17-20231208-01049 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

161 IEK-OF-17-20231208-01059 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

162 IEK-OF-17-20231208-01060 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

163 IEK-OF-17-20231208-01062 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

164 IEK-OF-17-20231208-01063 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

165 IEK-OF-17-20231210-01069 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

166 IEK-OF-17-20231211-01082 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

167 IEK-OF-17-20231211-01083 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

168 IEK-OF-17-20231211-01092 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

169 IEK-OF-17-20231212-01102 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

170 IEK-OF-17-20231212-01110 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

171 IEK-OF-17-20231212-01117 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

14 

 
 

 

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

Α/Α ΚΑΥΑΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ (ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ) 

1 IEK-OF-17-20231114-00186 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

2 IEK-OF-17-20231114-00188 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

3 IEK-OF-17-20231114-00191 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

172 IEK-OF-17-20231213-01119 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

173 IEK-OF-17-20231213-01121 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

174 IEK-OF-17-20231213-01142 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

175 IEK-OF-17-20231214-01145 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

176 IEK-OF-17-20231214-01149 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

177 IEK-OF-17-20231214-01153 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

178 IEK-OF-17-20231214-01161 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 

179 IEK-OF-17-20231215-01162 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Διαθέτει το σύνολο των 

απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

15 

4 IEK-OF-17-20231114-00193 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

5 IEK-OF-17-20231114-00194 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

6 IEK-OF-17-20231114-00196 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

7 IEK-OF-17-20231114-00202 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

8 IEK-OF-17-20231114-00206 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

9 IEK-OF-17-20231114-00207 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

10 IEK-OF-17-20231115-00231 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

11 IEK-OF-17-20231120-00423 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

12 IEK-OF-17-20231120-00426 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

13 IEK-OF-17-20231123-00526 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

14 IEK-OF-17-20231128-00669 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

15 IEK-OF-17-20231129-00754 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

16 IEK-OF-17-20231201-00803 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

17 IEK-OF-17-20231203-00861 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 3ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 10432 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2105218752 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: www.kanep-gsee.gr  

Α.Π. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

280/14.11.2023 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΙΕΚ) ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (ΙΕΚ)» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS) 5069416 

 

16 

18 IEK-OF-17-20231203-00869 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

19 IEK-OF-17-20231204-00901 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

20 IEK-OF-17-20231208-01038 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ (Δεν διαθέτει το σύνολο 

των απαιτούμενων κριτηρίων ) 

 

Οι υποψήφιοι έχουν το δικαίωμα υποβολής ένστασης ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα του 

ΚΑΝΕΠ-ΓΣΕΕ (www.kanep-gsee.gr) εντός πέντε (5) ημερών από την επόμενη της ημέρας 

ανάρτησης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης. Τυχόν ενστάσεις οφείλουν να είναι 

συγκεκριμένες και τεκμηριωμένες. Οι ενστάσεις εξετάζονται από την Επιτροπή Ενστάσεων, η 

οποία έχει συσταθεί για το σκοπό με σχετική απόφαση Δ.Σ. του ΚΑΝΕΠ της ΓΣΕΕ.  

Μετά την άπρακτη παρέλευση του πενθήμερου των ενστάσεων, ο προσωρινός πίνακας 

καθίσταται οριστικός. 


